
1402مجمع عمومی عادی سالیانه 

کانون کارشناسان رسمی دادگستری استان کردستان

صورتهای مالی اساسی و یادداشتهای همراه
1401 اسفند 29 سال مالی منتهی به 







(تجدید ارائه شده) (تجدید ارائه شده)

1400/12/29 1401/12/29 یاداشت بدهیها و مازاد دارائیها بر بدهیها 1400/12/29 1401/12/29 یاداشت دارائیها
ارقام به ریال ارقام به ریال ارقام به ریال ارقام به ریال

:بدهیهای جاری :دارائیهای جاری
78,709,946,754 133,943,812,885 10 حسابها ی پرداختنی  33,356,784,723 68,996,250,008 4 موجودی نقد و بانک

0 0 سایر حسابها و اسناد پرداختنی  55,000,000,000 75,000,000,000 5 سرمایه گذاری  کوتاه مدت نزد بانکها

148,570,000 135,400,000 6 موجودی کالا

1,793,975,000 2,736,636,519 7 حسابهای دریافتنی

78,709,946,754 133,943,812,885 جمع بدهیهای جاری 90,299,329,723 146,868,286,527 جمع دارائیهای جاری

0 0 :بدهیهای غیر جاری :دارائیهای غیر جاری
21,574,461,491 25,941,241,357 8 (ارزش دفتری)دارائیهای ثابت مشهود

0 0 جمع بدهیهای غیر جاری

78,709,946,754 133,943,812,885 جمع بدهیهای جاری و غیر جاری 151,205,000 271,963,671 9 سایر دارائیها

:مازاد دارائیها بر بدهیها 21,725,666,491 26,213,205,028 جمع دارائیهای غیر جاری

33,315,049,460 39,137,678,670 مازاد درآمد آنباشته بر هزینه 

33,315,049,460 39,137,678,670 مازاد دارائیها بر بدهیها

112,024,996,214 173,081,491,555 جمع بدهیها ومازاد دارایی بر هزینه ها 112,024,996,214 173,081,491,555 جمع دارائیها
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کانون کارشناسان رسمی دادگستری استان کردستان
ترازنامه

1401 اسفند 29در تاریخ 

.یاداشتهای توضیحی پیوست جز لاینفک صورتهای مالی است



1400سال  1401سال  یادداشت

ارقام به ریال ارقام به ریال

12,479,136,552 15.271.734.159 11 درآمد حاصله حق عضویت

(-15371713405) (-25171132322) 12 هزینه های فنی،تخصصی،نظارتی و عمومی

(-289977900) (-411869450) 13 خالص درآمد بر هزینه های آموزشی و پژوهشی

(-3182554753) (-10311267613) مازاد درآمد بر هزینه های عملیاتی

0 0 هزینه های مالی

9,549,594,065 16.133.896.450 14 (سود سپرده)خالص سایر درآمد ها 

6,367,039,312 5,822,629,210 (سود سال جاری کانون)مازاد درآمد بر هزینه 

6,367,039,312 5,822,629,210 مازاد درآمد بر هزینه های سال جاری

26,948,010,148 33,315,049,460 مازاد درآمدانباشته بر هزینه در ابتدای سال

33,315,049,460 39,137,678,670
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کانون کارشناسان رسمی دادگستری استان کردستان

صورت درآمد و هزینه
1401 اسفند 29برای سال منتهی به 

         گردش حساب مازاد درآمد بر هزینه انباشته

.از آنجا که اجزای تشکیل دهنده درآمد و هزینه کانون محدود به مازاد درآمد و هزینه دوره است،صورت درآمد و هزینه جامع ارائه نشده است

1401   مازاد درآمد انباشته بر هزینه ها در پایان سال  مالی



(15    

1400سال 1401سال یادداشت

ارقام به ریال ارقام به ریال

24,242,852,452 48,680,673,761

9,485,844,065 16,105,046,823

33,728,696,517 64,785,720,584

11,205,573,447 35,639,465,285 در وجه نقد(کاهش)خالص افزایش 

22,151,211,276 33,356,784,723 مانده وجه نقد در ابتدای سال

33,356,784,723 68,996,250,008 مانده وجه نقد در پایان سال

.یاداشتهای توضیحی پیوست جزء لاینفک صورتهای مالی است

5

سود دریافتی بابت سپرده های سرمایه گذاری کوتاه مدت
وجه نقد ناشی از بازده سرمایه گذاریها و سود پرداختی  (خروج)خالص ورود

بابت تامین مالی

:فعالیتهای تامین مالی

:بازده سرمایه گذاریها و سود پرداختی بابت تامین مالی

کانون کارشناسان رسمی دادگستری استان کردستان

صورت جریان وجوه نقد

1401 اسفند 29برای سال منتهی به 

:فعالیتهای عملیاتی

خالص ورود وجه نقد ناشی از فعالیتهای عملیاتی















 

1401/12/29مانده در  1400/12/29مانده در  1401/12/29مانده در  استهلاک سال 1401/1/1مانده در  1401/12/29مانده در 
دارائیهای اضافه 

شده طی سال
1401/1/1مانده در    شرح

21,042,156,676 17,249,477,765 2,732,590,539 768,541,089 1,964,049,450 23,774,747,215 4,561,220,000 19,213,527,215 ساختمان

4,899,084,681 4,324,983,726 3,233,430,226 1,416,872,635 1,816,557,591 8,132,514,907 1,427,322,798 6,141,541,317 اثاثه و منصوبات

25,941,241,357 21,574,461,491 5,966,020,765 2,185,413,724 3,780,607,041 31,907,262,122 5,988,542,798 25,355,068,532 جمع

12

ریال-مبلغ دفتریریال-استهلاک انباشتهریال-بهای تمام شده

 کانون کارشناسان رسمی دادگستری استان کردستان                      
یاداشتهای توضیحی همراه صورتهای مالی

1401 اسفند 29منتهی 

:                                                                      جدول بهای تمام شده و استهلاک انباشته دارائیهای ثابت مشهود به شرح زیر است









هزینه ها (12

1400سال  1401سال  یاداشت

ریال ریال

1,284,000,000 1,680,000,000 12-1 (رئیس و اعضای هیات مدیره)حقوق و دستمزد

3,490,221,982 7,420,012,194 12-2 حقوق و دستمزدکارکنان 

418,914,408 775,999,295 عیدی و پاداش کارکنان

139,638,132 258,666,415 باز خرید سنوات خدمت کارکنان

742,358,844 1,634,347,612 بیمه سهم کارفرما

711,814,760 1,643,782,670 تعمیر و نگهداری دارائیها

1,865,988,538 2,185,413,724 استهلاک دارائیها

29,538,000 78,527,000 آب ،برق ،گاز

121,954,805 150,161,783 پست و مخابرات

200,525,000 91,015,000 پیک و حمل و نقل

283,357,453 623,268,060 پذیرایی و آبدارخانه

238,121,990 283,461,694 ملزومات مصرفی

1,969,920,000 169,050,000 چاپ و مطبوعات

185,302,860 499,928,964 برگزاری مجمع و گردهمایی ها

115,215,000 25,971,200 ماموریت و مسافرت

514,384,400 1,454,800,000 هدایا

102,313,061 465,188,896 متفرقه

647,000,000 782,500,000 دادگاه انتظامی

883,644,172 1,339,965,928 سهم شورای عالی10%

161,000,000 292,372,000 سایر هزینه های اداری و تشکیلاتی

1,176,500,000 1,411,000,000 12-3 حق الزحمه وپاداش گروههای تخصصی و هیئت مدیره

90,000,000 351,000,000 سایر پرداختهای غیر مستمر

411,869,337 هزینه آموزش و پژوهش

0 1,554,700,000 هزینه های رفاهی

15,371,713,405 25,583,001,772 جمع کل

16

ی استان کردستان                                کانون کارشناسان رسمی دادگستر

 یادداشتهای توضیحی همراه صورتهای مالی                              

1401 اسفند29منتهی به                                      



شرح 1400مبلغ دریافتی  1401مبلغ دریافتی 

پاداش  هیئت مدیره 535.000.000 666.000.000

بازرسین کانون 160.000.000 240.000.000

دادگاه انتظامی 647.000.000 782.000.000

کمیسیون تشخیص صلاحیت  147.500.000 228.000.000

کمیته آمورش 124.000.000 93.000.000

گروه تخصصی 184.000.000 163.000.000

مجمع مجازی 9.000.000 21.000.000

روابط عمومی 15/000/000 ...........

جمع 1.823.500.0000 2.193.000.000
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کانون کارشناسان رسمی دادگستری استان کردستان

یادداشتهای توضیحی صورتهای مالی

1401 اسفند 29سال منتهی به 

(12-1

:    حقوق و دستمزد اعضای هیئت مدیره به شرح زیر می باشد

.ریال15/000/000مسئول امور مالی ماهانه . می باشد1401 ساعت کار در روزدر ساله 4 ریال جهت 50/000/000    ریاست کانون ماهانه

. ساعت هر جلسه2 ریال برای مدت 2/800/000   حق الجلسات اعضای هیئت مدیره هر نفر 

(12-2

.  حقوق و دستمزد پرسنل شاغل کارمند برابر حداقل قانون کار پرداخت می گردد

(12-3

/  پاداش و حق الزحمه گروهای تخصصی و سایر به شرح زیر تفکیک می گردد 



(13

1400سال  1401سال 

0 219.500.000

(289.977.900) (411.869.450)

(289.977.900) (192.369.450)

(14

1400سال 1401سال 

9.485.844..065 16,105,046,823

63.750.000 28,850,000

9.549.594.065 16,133,896,823
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خالص درآمدها و هزینه های آموزشی و پژوهشی

1401 اسفند 29سال منتهی به 
یادداشتهای توضیحی صورتهای مالی

کانون کارشناسان رسمی دادگستری استان کردستان

سایر درآمدها

:سرفصل فوق از اقلام زیر تشکیل گردیده است

درآمد حاصل از دوره های آموزشی

هزینه های آموزشی

خالص سایر درآمدها

:سرفصل فوق متشکل از اقلام زیر می باشد

(سود سپرده)درآمد سرمایه گذاری کوتاه مدت بانکی



(15

1400سال 1401سال 

مازاد درآمد بر هزینه عملیاتی -3,182,554,753 -10,311,267,613

هزینه استهلاک دارائیها 1,865,988,538 2,815,413,724

0 0

0 0

240,545,000 942,661,519

0 0

0 0

25,318,873,667 55,233,866,131

سایر حسابهای پرداختنی (کاهش)افزایش 0

24,242,852,452 48,680,673,761
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کانون کارشناسان رسمی دادگستری استان کردستان

یادداشتهای توضیحی صورتهای مالی

حق عضویت دریافتنی(افزایش)کاهش

حسابهای دریافتنی(افزایش)کاهش

سایر حسابهای دریافتنی (افزایش)کاهش

حسابهای پرداختنی (کاهش)افزایش

 ذخیره مزایای پایان خدمت(کاهش) افزایش

کارکنان

صورت تطبیق مازاد درآمد بر هزینه عملیاتی 

:صورت تطبیق مازاد درآمد بر هزینه عملیاتی با جریان خالص ورود وجه نقد ناشی از فعالیتهای عملیاتی به شرح زیر است

1401 اسفند 29سال منتهی به 

پیش دریافتها(افزایش)کاهش



ف
منابعردی

مصوب 

1401سال 

عملکرد

1401 سال 

برآورد سال

1402

ف
مصارفردی

مصوب 

1401سال 
عملکرد

1401سال 

برآرود

1402سال 

:پرداخت های پرسنلی

6,399,329,42610,089,025,51614,150,000,000جمع

ب

5,128,343,23413,308,562,53224,050,000,000جمع
:جمع پرداختها

پرداخت های سرمایه ای

خرید ساختمان

2,239,186,3462,185,413,7242,300,000,000استهلاک اموال منقول

2,239,186,3462,185,413,7242,300,000,000جمع مصارف

انتقال به سال بعد

13,766,859,00625,583,001,77240,500,000,000جمع کل مصارف26,357,976,74031,406,630,98240,500,000,000

*
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.مبلغ ذکرشده بابت حق الزحمه و پاداش کارشناسان تخصصی می باشد.از بخش های زیر مجموعه مصارف ،اضافه یا کسرمی شود،منوط به این که در سر جمع کل مصارف سال تغییری ایجاد نگردد% 25در صورت لزوم 

مصوبات ونامه های شورای عالی کارشناسان رسمی دادگستری که بار مالی دارند ،برای هیئت مدیره لازم الاجرا می باشد

کانون کارشناسان رسمی دادگستری استان کردستان

1402بودجه پیشنهادی  سال 

پنج درصد حق الزحمه کارشناسی

سه درصد حق الزحمه ارجاعی

تمدید و صدور پروانه

سایر

9,834,830,066

000000000

768,900,000

15,754,246,674

12,360,899,281

1,606,244,878

1,305,590,000

16,133,896,823

15,000,000,000

2,000,000,000

1,500,000,000

22,000,000,000

حقوق،مزایا،عیدی،پاداش،سایر

بازخرید سنوات خدمت پرسنل

6,231,763,668

167,565,758

9,830,359,101

258,666,415

13,500,000,000

650,000,000

حق الزحمه هیأت مدیره

پذیرایی و آبدارخانه

آب و برق و تلفن

ملزومات و نوشت افزار

پست،حمل و نقل و مخابرات

چاپ و تکثیر

ده درصد شورای عالی

حق جلسات هیأت مدیره

هزینه های رفاهی

آموزش

دادگاه انتظامی

تعمیر و نگهداری دارایی ها

پیک و حمل و نقل

برگزاری مجمع و گردهمایی

مآموریت و مسافرت

سایر هزینه های اداری

(*)حق الزحمه و پاداش

هدایا

متفرقه

تعاونی اعتبار

روابط عمومی

بانک اطلاعاتی ارزیابی

موارد پیش بینی نشده

1,411,800,000

340,028,994

35,445,600

285,746,388

386,975,766

180,000,000

1,060,373,006

300,000,000

   …................

347,973,480

780,000,000

…................

….................

…..................

…..................

…..................

…..................

....................

.....................

........................

1,680,000,000

623,268,060

78,527,000

283,461,694

150,161,783

169,050,000

1,339,965,928

351,000,000

1,554,700,000

411,869,450

782,500,000

1,643,782,670

91,015,000

499,928,964

25971,200

292,372,000

1,411,000,000

1,454,800,000

465,188,896

……………….

0000000000000000

00000000000000000

3,000,000,000

670,000,000

82,000,000

430,000,000

300,000,000

129,000,000

1,650,000,000

860,000,000

3,220,000,000

1600,000,000

970,000,000

1,780,000,000

95,000,000

1،100,000,000

350,000,000

300,000,000

1,600,000,000

1,220,000,000

300,000,000

2,800,000,000

350,000,000

300,000,000

944،000،000

:پرداخت های عمومی و اداری 
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